平成 28年度の財務諸表及び決算報告書に係る監査報告書

こころをつなぐよか隊ネット

代表 佐藤篤子 殿

平成 29年 3月 19日

こころをつな ぐよか隊ネ ッ ト

監事 稲月 =廻
畳夢

私監事は、平成 28年 4月 19日 から平成 28年 12月 31日 までの平成 28年度の決算報告書(貸

借対照表、正味財産増減計算書、財産目録)に ついて監査を実施した。

その結果について次のとおり報告する。

1 監査の方法及び内容

業務運営及び財務諸表、決算報告書について事務局から報告及び説明を受け、重要な決裁

書類を閲覧した。

2 監査の結果

平成 28年度の財務諸表及び決算報告書は適正なものと認める。